
Contacto

Teléfono 942824200
Fax 942824975
Correo Electrónico contratacion@aytopolanco.org

Dirección Postal

Barrio de La Iglesia R-29
(39313) Polanco España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1076/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-10-2018 a
las 20:10 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Polanco
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytopolanco.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5gYadhuPgsQ%3D

Objeto del Contrato: Construcción y montaje de 10 barandillas en el campo de futbol

Presupuesto base de licitación
Importe 2.948,77 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.437 EUR.

Clasificación CPV
45342000 - Instalación de barandillas.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Construcciones metalicas cerrajeria Jose Luis Pacheco S.L.
NIF B39368626

Importes de Adjudicación

http://www.aytopolanco.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5gYadhuPgsQ%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=439dfe67-ad86-486e-9450-942f75f261f8


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.437 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.948,77 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 03/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=djLuxlmQjq57h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000003267467 |  2018-406219 | Mon, 08 Oct 2018 20:10:38:466 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
147489500843443881698964790944505795183 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=djLuxlmQjq57h85%2Fpmmsfw%3D%3D

